Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2025 - 16:22 2802/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 450/2025

São Roque, 27 de fevereiro de 2025.

Prezado(a) Senhor(a),

Primeiramente, espero que este Ofício o(a) encontre
bem. Adiante, solicito a Vossa Senhoria a atualização no Google da
Denominação da Rua Paulino Pereira à via pública localizada no Bairro
Pavão anteriormente denominada de Estrada José Maria Duarte, CEP
18.145.620 e alterada pelo Vereador Etelvino Nogueira conforme a Lei
5.157 de 08 de dezembro de 2020, cópia em anexo.

Finalizo o presente Ofício atentando que os serviços
de mapeamento online têm se tornado uma ferramenta indispensável ao ser
humano e a própria Administração Pública, pois permitem, além da navegação
de um local para o outro, seja por pedestres, ciclistas, motoristas ou veículos
de transporte público, a possibilidade do planejamento e do desenvolvimento
das cidades, a localização de empresas e serviços, o controle do tráfego, entre
outras ferramentas extremamente úteis, o que justifica a apresentação deste
Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
GERENTE Geral do google no brasil
Av. Brigadeiro Faria Lima, nº 3477 - 18º Andar - Itaim Bibi, São Paulo - SP,
CEP: 04538-133

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Estrada Jose Maria Duarte Pavão são roque sp |

Todas |||Maps Imagens||||NO
informacoesdobrasilcom! br

 SNoBping))| |Videos! | Web|| Mais -

httpsillinformacoesdobrasillcomibi|lua jp Saortoque

Estrada Jose Maria Dua
Estrada Jose Maria Dus a)

encontrados! 18562) Tlal de
MM

    e,|Sã0 Roque - SR

Me Bh | Distnitos CANGUERA| Subdisirto: CANGUERA; CEPs
0» encontrados: 12 Domicílios |.

by

|

uu Câmara Municipal de São Roque |

MI
glescombo   Ii] | mi 7 Ma

aulho*eia PavãoSão iium MI Ho | E

Todas|||||Maps Imagens||| Noticias||Shopping|||Videos|| Web|| Mais »
$a siscam.com.br

https:/sabroque.siscam.com.br» Vereadores» Proposituras||
Vereadores - Etelvino Nogueira - Proposituras

| Rua Paulino Pereira! à via pública localizada no Bairro do Ravão. Nº 23/2020 - 05/03/2020 - Altera a

redação do Art 5º da Leinº 4048 de 20B0AS. que

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2025 - 16:22 2802/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

:- PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUETURÍSTICADE SÃO RoQuE
LEI 5.157
De 08 de dezembrode 2020

PROJETO DE LEI Nº 04520-L
De 18 de novembrode 2020
AUTÓGRAFO Nº 5.168 de 30/11/2020
(De autoria do Vereador Etelvino Nogueira - PSD)

Dá a denominação de “Rua Paulino Pereira” à vi

pública localizada no Bairro do Pavão.

O Prefeito Municipal da Estância Turistica de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinto Lei

Art. 1º Fica denominada Rua Pauino Pereira a via
pública com início na confluência da Estrada dos Venâncios, que conta com 250
metros de extensão aproximada, até o ultimo poste da CPFL (Companhia Paulista
de Força e Luz), e em sua largura (divisa a divisa) varia em três trechos, Trecho 1

primeiros 100 metros, com média de 6 metros. Trecho2: seguintes 100melros, em
média 14 metros. Trecho 3: úlimos 50 metros, em média 7 metros. Finalizando,
esse última trecho citado não possui divisas, mas possui poste de rede clética da
CPFL

Art, 2º Faz parto da presente Lei croqui da via pública
ora denominada.

At, 3º As despesas decorrentes com a execução desta
Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se
necessário

Amt 4º Esta Loi entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 08/12/2020

PREFEITO

 Publicada em 08 de dezembro de 2020, no Átrio do Paço Muni

Aprovadona40º Sessão Ordinária de 30/11/2020

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2025 - 16:22 2802/2025

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

         Escola do Pavão Via Pública denominada

Setame

Via Pública sem saída

Rancho do Vaqueiro

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2025 - 16:22 2802/2025

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RT0XWH15NUD28047
		2025-03-06T11:02:55-0300

		2025-03-06T11:02:55-0300

		2025-03-06T11:02:55-0300

		2025-03-06T11:02:55-0300